
Veronika Švajcrová
Tel.: +420 775 124 086
E-mail: vsvajcrova@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0609
black-reality.cz/reality/84241/

 

Prodej bytu, 2+1, 63 m², ul. Stromořadí, Dobřany
Stromořadí, Dobřany, Plzeň-jih
3 790 000 Kč
Exkluzivně nabízíme k prodeji slunný byt o dispozici 2+1 v cihlovém domě, který se nachází ve městě Dobřany v ulici
Stromořadí. Tato nemovitost se nachází ve velmi dobrém stavu a nabízí příjemné bydlení v těsném dosahu přírody. Jednotka
je umístěna v 1. patře domu a disponuje podlahovou plochou 63 m². Byt je bez vybavení, takže si nový majitel může
přizpůsobit interiér svým představám a potřebám. Skládá se z velmi prostorné předsíně, kuchyně s praktickou komorou,
obývacího pokoje s balkónem, ložnice, koupelny s vanou a toalety. K bytu náleží k užívání dva prostorné sklepy. Pokud
hledáte bydlení ve městě Dobřany, nebo hledáte stabilní investici, kde bez většího zásahu rekonstrukce nabízí lokalita
vysokou poptávku k pronájmu, tak je pro Vás tento byt ideální. List vlastnictví je bez jakéhokoliv zatížení. Ve městě Dobřany
se nachází veškerá občanská vybavenost. Pokud máte zájem o prohlídku této nemovitosti, neváhejte kontaktovat makléřku.
Těšíme se na vaši zprávu nebo telefonát a rádi vám poskytneme další informace.

http://www.black-reality.cz/reality/84241/

